
Nabízíme k prodeji 2 pozemky ideální pro výstavbu
dvou rodinných domů s platným stavebním
povolením. Celková plocha pozemků činí 750 m², s
možností rozdělení na dva samostatné pozemky a
prodej každého zvlášť.
Každý z domů nabízí 3 bytové jednotky a 2
jednotky nebytové, s parkovacími místy přímo před
domem. Veškeré sítě jsou na hranici pozemků-
voda, kanalizace a elektřina, což výrazně usnadňuje
proces výstavby.
Zajímavostí je příjezd na pozemky z obou stran - z
čelní strany po obecní asfaltové komunikaci a z
druhé strany po obecním pozemku- polní cestě. K
dispozici je i kompletní projektová dokumentace,
která Vám usnadní celý proces realizace.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost investovat
do perspektivního developerského projektu. Pro
více informací a možnost prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.
V případě koupě obou pozemků- celkem 750 m²
bude cena zvýhodněna.

Obec (část obce)

Poloha objektu

Druh objektu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

1,999,000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Jezeřany-
Maršovice

řadový
cihlový
patrový
3
200
100
350
0
projekt
B - Velmi úsporná

včetně provize, další
pozn.:Cena je uvedena za jeden dům a
pozemek 350 m² a je včetně odměny RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej dvou domů se 6 bytovými a 4 nebytovýmiProdej dvou domů se 6 bytovými a 4 nebytovými
jednotkami, celkem 750 m²jednotkami, celkem 750 m²

Číslo zakázky: 706936 Nemovitost: domy a vily

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

